
ПРИЛОГ
   Финансиски извештај со спецификација на трошоците за приходите и расходите на трансакциската сметка за изборна кампања

за период од 15.09.2021 до 06.10. 2021 година

Вид на финансиски извештај :     

               Финансиски извештај од денот на отворање на трансакциската сметка до крајот на десеттиот ден од изборната кампања

               
               Финансиски извештај за втор круг на гласање 

              Финансиски извештај за втора половина од изборната кампања
      
              Вкупен финансиски извештај за изборната кампања

Вид на избори: Локални избори 2021

Учесник во изборна кампања: Група избирачи Драгана Велковска, кандидати за членови на Совет на Град Скопје, локални 2021

Интернет страница и адреса за е-пошта: www.zhg.mk; zelenhumangrad@gmail.com;

Единствен даночен број (ЕДБ) за изборна кампања: 4043021531257

Број на трансакциска сметка за изборна кампања: 210-0752719501-19

Назив на носителот на платниот промет кај кого е отворена трансакциската сметка за изборна кампања:НЛБ банка АД Скопје



1. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ ВО ПАРИ, СТВАРИ И УСЛУГИ   

1.1. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ ВО ПАРИ, СТВАРИ И УСЛУГИ ОД ФИЗИЧКИ ЛИЦА

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13=11 или 
13=(11-12) 14 15=(5+9+13) 16

1 МАРТИН ТАЛЕВСКИ 1.500 22.09.2021 0 0 1.500

2 АНА БОГДАН ЧОЧКОВА ЃОРЃЕВИЌ 500 22.09.2021 0 0 500

3 САНДРА ДЕЛОВСКА 1.000 22.09.2021 0 0 1.000

4 ДЕСПОТ ЈАКИМПВСКИ 1.000 23.09.2021 0 0 1.000

5 ЃОРГИ МОЦАН 1.000 23.09.2021 0 0 1.000

6 ГОРАН ЈОВАНОВСКИ 5.000 23.09.2021 0 0 5.000

7 ИГОР НОВЕСКИ 1.000 23.09.2021 0 0 1.000

8 СВЕТЛАНА КАРБЕВСКА 1.000 28.09.2021 0 0 1.000

9 СНЕЖАНА ДИЧЕВСКА 3.000 29.09.2021 0 0 3.000

10 КРИСТИНА ИЦКОВСКА 1.000 05.10.2021 0 0 1.000

11 МАРКО АПОСТОЛОВСКИ 300 06.10.2021 0 0 300

12 МАСЛАРОВА СТОЈАНОВСКА ДАНЧЕ 1.000 06.10.2021 0 0 1.000

13 МАРКО АПОСТОЛОВСКИ 300 06.10.2021 0 0 300

14 ИРЕНА АРСОВСКА СТЕФАНОВСКА 300 06.10.2021 0 0 300

15 НАТАША АМДИУ 1.200 06.10.2021 0 0 1.200

16 МИЛЕНА ПАВЛОВСКА 600 06.10.2021 0 0 600

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

19.700 0 0 19.700

19.700

0

19.700

Вкупно донации во пари од физички лица (=5):

Вкупно донации во ствари и услуги од физички лица  (9+13):

Вкупно донации во пари, ствари и услуги од физички лица  (=15):

Вкупно:

9=7 или 9=(7-8)
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9.  РАСХОДИ 
Ред.бр. Позиција Вкупен износ (4+5) Платен износ Неплатен износ

1 2 3 4 5
1 Потрошени материјали 0 0 0
2 Mатеријални расходи 0 0 0

3 Комунални услуги и греење 0 0 0

4 Комуникациски услуги (ПТТ 
услуги и др.) 0 0 0

5 Превозни - транспортни 
услуги 0 0 0

6 Услуги за поправки и тековно 
одржување 0 0 0

7 Издатоци за реклама и 
пропаганда  1.236 1.236 0

8 Издатоци за репрезентација 0 0 0
9 Интелектуални услуги 0 0 0

10 Сметководствени услуги 0 0 0
11 Судски и правни услуги 0 0 0

12 Услуги за копирање, 
печатење и издавање 0 0 0

13 Услуги за статистички 
истражувања 0 0 0

14 Расходи за одржување на 
предизборни собири 0 0 0

15 Изнајмување на простор за 
време на изборна кампања 0 0 0

16 Провизија за платниот 
промет 470 470 0

17 Премии за осигурување 0 0 0
18 Други финансиски услуги 0 0 0

19
Дневници за службено 
патување и патни трошоци 
во земјата

0 0 0

20
Дневници за службено 
патување и патни трошоци 
во странство

0 0 0

21 Семинари и конференции 0 0 0
22 Членарина 0 0 0
23 Данок на личен доход 0 0 0
24 Набавка на опрема 0 0 0
25 Други расходи 0 0 0

26

ВКУПНИ РАСХОДИ КОИ 
ПРЕДИЗВИКУВААТ ОДЛИВ 
НА ПАРИ (збир од реден број 
1 до реден број 25)

1.706 1.706 0

1 1.706

2 0

3 1.706

ВКУПНО ПЛАТЕНИ РАСХОДИ

ВКУПНО ПРЕСМЕТАНИ РАСХОДИ ПО ОСНОВ НА 
ПРЕЗЕМЕНИ, А НЕПЛАТЕНИ ОБВРСКИ

ВКУПНО РАСХОДИ  (збир од реден број 1 и реден број 2)



Ред.бр. Позиција Износ 
1 2 3

1 Приходи од  донации во пари                                                                                 19.700

2 Приходи од донации во ствари и услуги 0

3 Приходи од членарина                                                                                            0

4 Парични средства пренесени од трансакциските сметки на политичката 
партија на трансакциската сметка за изборна кампања                             0

5 Парични средства обезбедени за  објавување на платено политичко 
рекламирање                           0

6 Пресметани расходи по основ на обврски за објавено платено политичко 
рекламирање 0

7 Расходи по основ на примени донации во непарични средства 0

8 Донации префрлени во Буџетот на Република Северна Македонија 0

9 Пренесени парични средства на  основната трансакциска  сметка на 
политичката партија                                            0

10 Платени расходи                                           1.706

11 Пресметани расходи по основ на преземени,а неплатени обврски                    0

12 ВКУПНИ ПРИХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 
КАМПАЊА за период од 20.09 до 06.10. 2021 година  =   ( 1+3+4) 19.700

13 ВКУПНИ ПРИХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 20.09 до 06.10. 
2021  година =   (1+2+3+4+5)                                                                                  19.700

14 ВКУПНИ РАСХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 
КАМПАЊА за период од20.09 до 06.10,2021 година =   ( 8+9+10) 1.706

15 ВКУПНИ РАСХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 20.09 до 
06.10.2021 година = (6+7+8+9+10+11) 1.706

16 ВКУПЕН ДОЗВОЛЕН ИЗНОС  НА ТРОШЕЊЕ ПО ЗАПИШАН ИЗБИРАЧ  за 
период од _______ до _______ 20____ година  

17 ВКУПНИ ПРИХОДИ-ВКУПНИ РАСХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА 
ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 20.09 до 06.10. 2021 година  = (12-14)       17.994

18  ВКУПНИ ПРИХОДИ-ВКУПНИ РАСХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период 
од 20.09 до 06.10. 2021 година =  (13-15) 17.994

Во Скопје  Учесник во изборна кампања,
На ден 07 Октомври 2021 година

(Потпис и печат)

10. ВКУПНИ ПРИХОДИ И ВКУПНИ РАСХОДИ
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